

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ № 09

публичных слушаний по проекту решения "О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.08.2013 № 408 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области"

г. Гаврилов Посад

09.06.2017 года

Председатель:

В.М. Сидоров, Председатель Совета Гаврилово-Посадского городского поселения

Секретарь:

Е.А. Карасёва, депутат Совета Гаврилово-Посадского городского поселения

Присутствовали:

Смирнов И.М. - главный специалист Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Гарин А.Н., Никифоров Ф.А. - депутаты Совета Гаврилово-Посадского городского поселения.

Приглашены и присутствовали:

Жители городского поселения: Жигулёва О.С. - служащая Семёнова С.П. - служащая

Повестка дня:

1. Проект решения "О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.08.2013 № 408 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области"

СЛУШАЛИ:

Смирнова И.М. - главного специалиста Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

В ходе обсуждения проекта решения "О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.08.2013 № 408 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области" вопросов и замечаний не поступило.

предложено:

Участниками публичных слушаний рекомендовать Совету Гаврилово-Посадского городского поселения утвердить проект решения "О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.08.2013 № 408 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области" на заседании Совета Гаврилово-Посадского городского поселения.

Глава Гаврилово-Посадского городского поселения

В.М. Сидоров

Секретарь

Paper -

Е.А. Карасева